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KOMUNIKAT KO ŃCOWY 

 
Sędzia główny maratonu   - Jan Bondarenko 
Sędzia główny trasy         - Kazimierz Brzoza 
Sędzia główny mety          - Henryk Rybicki 
 
Starter     - Kazimierz Brzoza 
 
Dyrektor Maratonu    - Krzysztof Pruszak 
 
Dyrektor Biura Maratonu  - Ryszard Wenta 
 
Komisja odwoławcza     - Kazimierz Brzoza 

− Czesław Pajewski 
− Kazimierz Duwe 
− Edward Nagórski 
− Krystyna Matwiszyn 
− Agnieszka Basiak 
− Jerzy Brzozowski 

 
 
 
 

Zdjęcia z maratonu dostępne na stronie: www.crazyfoto.pl/webalbum 
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1 30 02:23:02 M-29 1 PELO Artur SKLA M&S Słupsk 1978 

2 44 02:31:32 M-30 1 GORDEEV Andrei Mińsk Białoruś 1973 

3 51 02:33:44 M-40 1 DZIĘGIELEWSKI Marek KB im.Piotra Sękowskiego w Płońsku 1962 

4 40 02:39:24 M-45 1 ŚWIĘTEK Andrzej Kormoran Święciechowa 1959 

5 62 02:41:06 M-45 2 SIEMASZKO Jerzy ITAKA OPOLE 1962 

6 90 02:45:58 M-30 2 MIERZWA Witold Darłowo  1974 

7 130 02:47:21 M-50 1 WŁODARCZYK Zenon SPTS Szkoła Policji w Słupsku 1956 

8 50 02:49:08 M-35 1 PIECHNA Andrzej KB TKKF Promyk Ciechanów 1969 

9 70 02:49:19 M-40 2 STEFAŃSKI Marian TKKF Jastrząb Ruda Śląska 1965 

10 106 02:50:05 M-55 1 CICHOŃCZUK Antoni WKS Flota Gdynia 1949 

11 22 02:50:28 M-55 2 JASEK Tadeusz EKOINSTAL śywiec 1951 

12 75 02:50:58 M-40 3 SOBCZYK Robert KB WYGAN Kołobrzeg 1967 

13 57 02:51:49 M-30 3 KURYŁO Piotr JW ŚLEPSK 1972 

14 115 02:55:44 M-50 2 POCHRANOWICZ Janusz Klub Biegacza Biały Bór 1956 

15 66 02:56:42 M-50 3 GARBAREK Wiesław TKKF TRUCHT WSPÓLNY DOM Jarocin 1954 

16 89 02:56:58 M-45 3 ŁUKASZEWICZ Józef Rumia 1958 

17 41 02:57:02 M-35 2 ELING Artur MUKS KADET Rawicz 1971 

18 118 02:57:07 M-45 4 CECHMAN Andrzej Gdańsk 1960 

19 43 02:57:24 M-45 5 DUDZIS Krzysztof DYSTANS EŁK 1958 

20 42 02:58:28 M-45 6 WALCZAK Eugeniusz KS MARATON Ostrów Wlkp. 1959 

21 80 02:59:43 M-40 4 TOMASZEWSKI Krzysztof CROSS TUREK 1967 

22 301 03:00:17 K-29 1 BUBENKA Yuliya Dinamo, Białoruś 1983 

23 59 03:01:43 M-29 2 BURZYŃSKI Tomasz GKS TĘCZA HRYN-BUD Nowa Wieś Lęb. 1987 

24 65 03:01:51 M-50 4 CZACZYK Remigiusz ALTOM-Gniezno 1956 

25 54 03:03:01 M-50 5 ŁUŃSKI Zbigniew AKB SZCZYTNO 1952 

26 101 03:06:24 M-50 6 CHUDY Henryk KS OLSZEWSKI I SYNOWIE Sławsko 1955 

27 104 03:08:19 M-60 1 LIBAN Zygfryd Tczew 1943 

28 45 03:08:51 M-45 7 KOSOŃ Jarosław www.biegowyserwis.pl 1962 

29 123 03:09:37 M-35 3 KOSS Mirosław MKS Władysławowo 1972 

30 58 03:09:44 M-30 4 KURYŁO Paweł JW ŚLEPSK 1972 

31 63 03:10:14 M-40 5 PISMENKO Wojciech AGNES Świdwin 1963 

32 46 03:13:45 M-40 6 MAŁYS Andrzej Kisewo 1964 

33 29 03:17:34 M-35 4 MATUSIAK Tomasz SKLA M&S Słupsk 1972 

34 33 03:17:57 M-40 7 JELIŃSKI Mirosław SPS ZOZ Lębork 1966 

35 52 03:18:09 M-55 3 DZIEKOŃSKI Tadeusz Juvenia Białystok 1950 
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36 302 03:18:23 K-55 1 MIKOŁAJCZYK Marta Start Pułaski Warka 1948 

37 49 03:18:49 M-50 7 LEWANDOWSKI Zenon KB TKKF PROMYK Ciechanów 1952 

38 131 03:19:40 M-50 8 WIŚNIEWSKI Mieczysław SPTS Szkoła Policji w Słupsku 1954 

39 102 03:21:22 M-60 2 TELESIEWICZ Henryk KS OLSZEWSKI I SYNOWIE Sławsko 1947 

40 111 03:23:14 M-30 5 KROŚNICKI Marek Reda 1974 

41 129 03:24:24 M-30 6 STEFANOWSKI Janusz Władysławowo 1973 

42 407 03:24:32 IM-1 1 JEśOWSKI Sławomir CROSS Warszawa 1961 

43 64 03:24:45 M-50 9 TALAR Zenon BOLS Oborniki Wlkp 1953 

44 100 03:24:58 M-40 8 BARCIKOWSKI Krzysztof Malbork 1967 

45 68 03:25:55 M-70 1 JABŁOŃSKI Andrzej TKKF RELAKS Kalisz 1936 

46 55 03:26:03 M-55 4 MAJEWSKI Jan AKB SZCZYTNO 1947 

47 128 03:27:05 M-45 8 NIWIŃSKI Grzegorz TUPOT Ustka 1958 

48 23 03:27:34 M-65 1 TREFON Emanuel TKKF Piekary Śl 1941 

49 126 03:27:50 M-30 7 SEROCKI Adam EKO GRYF Elbląg 1973 

50 91 03:28:09 M-45 9 MOZOŁA Wiesław TTKF-MPK Poznań 1957 

51 403 03:28:45 IM-1 2 GOŁABEK Mariusz CROSS Warszawa 1962 

52 37 03:29:56 M-55 5 LISZEWSKI Zygmunt Maratończyk Team, Szczecin 1950 

53 110 03:31:05 M-50 10 PARUSIŃSKI Jan TTT „Traiada” Sopot 1954 

54 117 03:32:39 M-40 9 DRAWC Mieczysław PKW Sopot 1962 

55 39 03:35:18 M-45 10 PAPROCKI Ryszard GKS Tęcza Nowa Wieś Lęborska 1961 

56 24 03:36:34 M-65 2 TOMECKI Jerzy CHROMIK Mysłowice 1941 

57 9 03:36:39 M-60 3 ROPIAK Ryszard KURPIE Myszyniec 1944 

58 413 03:37:08 IM-3 1 SZCZYPKOWSKI Hieronim KS Maraton Ostrów Wlkp 1959 

59 78 03:37:32 M-40 10 CHAJDAS Włodzimierz WKB META Lubliniec 1965 

60 27 03:38:06 M-65 3 LEŚNIEWSKI Kazimierz Włocławek 1942 

61 303 03:40:58 K-50 1 ROMAN ElŜbieta ULKS Opal, Kudowa-Zdrój 1954 

62 93 03:41:08 M-35 5 JASKOT Piotr Gościszewo 1967 

63 120 03:41:12 M-55 6 WENTA Franciszek Krokowa 1951 

64 60 03:41:34 M-60 4 GRZEGOREK Edward Gdansk 1946 

65 19 03:41:57 M-50 11 MIELEWCZYK Leszek LTS Lębork 1956 

66 18 03:41:58 M-40 11 WETTA Mirosław LTS Lębork 1964 

67 97 03:42:11 M-45 11 WOŹNIAK Marek FLORIAN Chojnice 1961 

68 309 03:42:22 K-29 2 WOŹNIAK Dorota FLORIAN Chojnice 1981 

69 31 03:43:03 M-40 12 NIEMIEC Eugeniusz SKLA M&S Słupsk 1964 
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70 86 03:43:21 M-50 12 WALENCIK Marek Pionki 1955 

71 1 03:43:25 M-35 6 KOWALCZUK Przemysław MKS „Fighter”, Lębork 1970 

72 112 03:43:34 M-50 13 SZEWCZAK Tadeusz Rumia 1955 

73 105 03:43:53 M-35 7 CIESIŃSKI Mariusz Ślimak Bytków 1970 

74 88 03:45:21 M-50 14 SZREDEL Marek EKO GRYF Elbląg 1955 

75 404 03:46:59 IM-1 3 BADOWSKI Krzysztof CROSS Warszawa 1962 

76 92 03:47:02 M-50 15 RUSEK Stanisław Poznań 1957 

77 82 03:47:14 M-55 7 FILIPÓW Tadeusz Pomorski Klub Weteranów L.A. Sopot 1949 

78 56 03:47:54 M-50 16 ZAPADKA Zygmunt AKB Szczytno 1953 

79 116 03:48:42 M-60 5 SOJKA Franciszek MKS Władysławowo 1942 

80 84 03:48:43 M-40 13 MAŃKOWSKI Dariusz Rada Miejska Jastrowie 1966 

81 103 03:48:46 M-50 17 śUKOWSKI Władysław MKS ŚWIĘC 1953 

82 108 03:49:05 M-40 14 TORŁOP Przemysław Grupa Trójmiasto 1966 

83 414 03:49:22 IK-1 1 KURYŁO Ewa JW ŚLEPSK 1974 

84 122 03:49:49 M-30 8 KUMOCH Jakub "Dziennik", Warszawa 1975 

85 124 03:51:03 M-55 8 WILCZYŃSKI Wacław Kędzierzyn-Koźle 1950 

86 73 03:52:14 M-45 12 MIOTKE Eugeniusz GKS Kaszubi Luzino 1958 

87 83 03:52:48 M-50 18 LASOTA Mirosław Wałcz 1953 

88 69 03:52:53 M-45 13 DZIEDZICZAK Wiktor TOR MZK Szczecin 1960 

89 119 03:54:34 M-65 4 ADOLPH Florian LKS Ziemi Puckiej Puck 1940 

90 127 03:54:40 M-50 19 STANIASZEK Bogusław Słupsk 1952 

91 71 03:54:50 M-60 6 NOWICKI Marian TKKF Piaski Warszawawa 1944 

92 402 03:55:53 IM-1 4 KĄKOL Franciszek CROSS Warszawa 1955 

93 406 03:55:54 IM-1 5 ŚWIERCZYŃSKI Zbigniew CROSS Warszawa 1950 

94 74 03:56:33 M-40 15 OKOŃ Stanisław MEC WYGAN Kołobrzeg 1966 

95 114 03:57:46 M-55 9 SOBIEGRAJ Jerzy MALTA Poznań 1949 

96 34 03:59:34 M-40 16 KLIMKIEWICZ Tomasz Sopot 1966 

97 121 04:03:43 M-60 7 ROGOWSKI Zbigniew Gdynia 1947 

98 85 04:06:25 M-45 14 SIKORSKI Witold TKKF RUN42 Bobolice 1961 

99 81 04:06:28 M-30 9 BORSKI Adam Wejherowo 1973 

100 410 04:07:46 IM-1 6 MIECH Wiesław CROSS Warszawa 1954 

101 79 04:08:15 M-40 17 KOTŁOWSKI Janusz Simpuls Uniejów 1966 

102 133 04:09:20 M-45 15 SYPIAŃSKI Wojciech Ustka 1959 

103 20 04:09:41 M-50 20 FILIP Krzysztof LTS Lębork 1957 
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104 35 04:10:57 M-35 8 BEDNAREK Krzysztof Gdynia 1968 

105 76 04:12:34 M-30 10 ROMANOWSKI Krzysztof Lębork 1976 

106 61 04:14:03 M-35 9 GAPIŃSKI Dariusz PROGDAR-Kliniska 1969 

107 36 04:14:41 M-30 11 KAMIŃSKI Bartłomiej Kielce 1975 

108 25 04:17:28 M-65 5 BIŃKOWSKI Józef MOSiR Piekary Śl. 1941 

109 95 04:21:58 M-50 21 GÓRNOWICZ Andrzej FLORIAN Chojnice 1955 

110 405 04:22:46 IM-1 7 SPÓLNIK Stanisław CROSS Warszawa 1951 

111 96 04:24:21 M-70 2 MODZELEWSKI Kazimierz Wejherowo 1937 

112 47 04:25:09 M-60 8 WALKOWIAK Andrzej MZK TOR Szczecin 1957 

113 305 04:26:25 K-50 2 KOZŁOWSKA Danuta TKKF „Kubuś” Sierpc 1955 

114 132 04:26:27 M-50 22 WESOŁOWSKI Tadeusz Gdynia 1955 

115 98 04:28:03 M-50 23 GEMBICKI Marek GLKS SKRWA Skrwilno  1954 

116 307 04:28:49 K-55 2 LASOTA Irena Wałcz 1951 

117 28 04:31:22 M-50o 1 MACIEJCZYK Stanislaus Moenchengladbach, Niemcy 1957 

118 2 04:34:40 M-60 9 PARWANICKI Wiktor TUPOT Ustka 1944 

119 125 04:35:41 M-55 10 DOKORNY Edward T.P.U Ustka 1948 

120 77 04:39:07 M-29 3 CIESZYŃSKI Andrzej System-Wentylacja Lębork 1979 

121 53 04:39:47 M-65 6 DOMAŃSKI Jacek WKB META Lubliniec 1941 

122 107 04:41:16 M-35 10 MAJEWSKI Andrzej Miastko 1970 

123 72 04:45:51 M-45 16 JELONEK Mieczysław Starogard Gdański 1961 

124 15 04:46:20 M-40 18 STEFANIAK Piotr Lębork 1962 

125 67 04:47:23 M-65 7 śUK Józef FWO CAMELA Wałbrzych 1940 

126 21 04:48:32 M-29 4 PRUCHNIEWSKI Sławomir Zieluń 1979 

127 408 04:54:31 IM-1 8 WAŁĘGA Edmunt CROSS Warszawa 1943 

128 16 04:54:36 M-60 10 NOWAK Krzysztof ULKS TRIATHLON LUBIN 1947 

129 310 04:54:43 K-40 1 SMUCZYŃSKA Teresa Starogard Gdański 1963 

130 135 05:02:30 M-30 12 NYCZ Michał Lębork 1974 

131 17 05:02:58 M-50 24 MILER Zbigniew Lębork 1954 

132 134 05:03:19 M-50 25 śUKOWSKI Piotr Św.MARTA, W-wa. Dworzec Centralny PKP 1955 

133 109 05:08:58 M-45 17 KRZAK Jerzy TKKF Rozstaje Gdańsk 1960 

134 94 05:08:59 M-55 11 JASKOT Jerzy Malbork 1950 

135 411 05:12:11 IM-1 9 JANKOWSKI Piotr CROSS Warszawa 1949 

136 99 05:20:03 M-50 26 BOJARSKI Daniel Gdańsk 1956 

137 401 05:30:17 IM-1 10 SAWA Ryszard CROSS Warszawa 1944 



 

XVI Mi ędzynarodowy MARATON EKOLOGICZNY pam. Tomasza Hopfer a 
XXI MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW W MARATONIE 
III MISTRZOSTWA POLSKI DZIENNIKARZY  W MARATONIE 

Lębork - Nowa Wieś Lęborska,  17 czerwca 2007 r.  

Wyniki klasyfikacji 
 

Miejsce Numer 
Start. 

Wynik 
oficjalny 

Kateg. Msc w 
kat. 

Nazwisko i imię Klub, miejscowość, kraj 
 

Rok ur. 

 

Współorganizator Maratonu: FUH „HELP”, tel. 0-602 379 338, 0-609 561 802, 84-300 Lębork, ul. Konopnickiej 8/29; duwek@poczta.onet.pl  
- 6 - 

138 13 05:31:58 M-55 12 LIPSKI Jan Dominik Lębork 1948 

139 38 05:50:23 M-70 3 KROPIDŁOWSKI Florian Police 1935 

140 308 05:53:23 K-60 1 GIL Barbara Sierpc 1946 

141 113 06:08:34 M-80 1 PARUSIŃSKI Marian Pomorski Klub Weteranów L.A. Sopot 1922 

142 306 06:08:34 K-70 1 ROSIŃSKA Janina AZS Łódź 1936 

143 304 06:33:50 K-65 1 PAŃCZAK Maria KOALICJA POLSKA, Poznań 1939 

144 48 06:33:51 M-75o 1 ZIPPLIES ERWARD HAMBURG, Niemcy 1927 

 14 DNF M-29o  SHAPTSIABOI Vasili Biatlon, Białoruś 1979 

 26 DNF M-50  PETK Jerzy LKB „Braci Petk” 1956 

 32 DNF M-29  WIELIGDA Ireneusz Talex Borysław Kal-met Borzytuchom 1977 

 87 DNF M-45  BUGAJ Mirosław Malta - Poznań 1960 

 400 DNF IM-1  SKURATOWICZ Marian CROSS Warszawa 1928 

 409 DNF IM-1  POWAŁKA Grzegorz CROSS Warszawa 1962 
 
 

Klasyfikacja Generalna Kobiet 
 

1 301 03:00:17 K-29 1 BUBENKA Yuliya Dinamo, Białor uś 1983 

2 302 03:18:23 K-55 1 MIKOŁAJCZYK Marta Start Pułaski Warka 1948 

3 303 03:40:58 K-50 1 ROMAN ElŜbieta ULKS Opal, Kudowa-Zdrój 1954 

4 309 03:42:22 K-29 2 WOŹNIAK Dorota FLORIAN Chojnice 1981 

5 414 03:49:22 IK-1 1 KURYŁO Ewa JW ŚLEPSK 1974 

6 305 04:26:25 K-50 2 KOZŁOWSKA Danuta TKKF „Kubuś” Sierpc 1955 

7 307 04:28:49 K-55 2 LASOTA Irena Wałcz 1951 

8 310 04:54:43 K-40 1 SMUCZYŃSKA Teresa Starogard Gdański 1963 

9 308 05:53:23 K-60 1 GIL Barbara Sierpc 1946 

10 306 06:08:34 K-70 1 ROSIŃSKA Janina AZS Łódź 1936 

11 304 06:33:50 K-65 1 PAŃCZAK Maria KOALICJA POLSKA, Poznań 1939 
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Zawodnicy niepełnosprawni gr. I- kobiety 
83 414 03:49:22 IK-1 1 KURYŁO Ewa JW ŚLEPSK 1974 

Zawodnicy niepełnosprawni gr. I- męŜczyźni 
42 407 03:24:32 IM-1 1 JEśOWSKI Sławomir CROSS Warszawa 1961 

51 403 03:28:45 IM-1 2 GOŁABEK Mariusz CROSS Warszawa 1962 

75 404 03:46:59 IM-1 3 BADOWSKI Krzysztof CROSS Warszawa 1962 

92 402 03:55:53 IM-1 4 KĄKOL Franciszek CROSS Warszawa 1955 

93 406 03:55:54 IM-1 5 ŚWIERCZYŃSKI Zbigniew CROSS Warszawa 1950 

100 410 04:07:46 IM-1 6 MIECH Wiesław CROSS Warszawa 1954 

110 405 04:22:46 IM-1 7 SPÓLNIK Stanisław CROSS Warszawa 1951 

127 408 04:54:31 IM-1 8 WAŁĘGA Edmunt CROSS Warszawa 1943 

135 411 05:12:11 IM-1 9 JANKOWSKI Piotr CROSS Warszawa 1949 

137 401 05:30:17 IM-1 10 SAWA Ryszard CROSS Warszawa 1944 

Zawodnicy niepełnosprawni gr. III- męŜczyźni 
58 413 03:37:08 IM-3 1 SZCZYPKOWSKI Hieronim KS Maraton Ostrów Wlkp 1959 

Zawodnicy niepełnosprawni gr. IV- męŜczyźni 
wózkowcy – napęd bezpośredni 

 417 03:34:02 IM-4b 1 SOBOŃ Jerzy L.S.J. Narządów Ruchowych w Zielonej 1957 

Zawodnicy niepełnosprawni gr. IV- męŜczyźni 
wózkowcy – napęd pośredni 

 415 01:36:23 IM-4p 1 KOŁECKI Dariusz SMOK Lotos Orneta 1967 

 416 01:38:33 IM-4p 2 GRYGLAS Mariusz START Szczecin 1969 
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III  MISTRZOSTWA POLSKI DZIENNIKARZY W MARATONIE 

Lębork - Nowa Wieś Lęborska,  17 czerwca 2007 r. 
 

Mistrzem Polski Dziennikarzy został:  
 

LEWANDOWSKI Zenon - KB TKKF Promyk Ciechanów, nr st artowy 49 

 

 

Kobiety 70 - 74 lata  -  XXI Mistrzostwa Polski Wet eranów  

142 306 06:08:34 K-70 1 ROSIŃSKA Janina AZS Łódź 1936 

Kobiety 65 - 69 lat  -  XXI Mistrzostwa Polski Wete ranów  

143 304 06:33:50 K-65 1 PAŃCZAK Maria KOALICJA POLSKA, Poznań 1939 

Kobiety 60 - 64 lata  -  XXI Mistrzostwa Polski Wet eranów  

140 308 05:53:23 K-60 1 GIL Barbara Sierpc 1946 

Kobiety 55 - 59 lat  -  XXI Mistrzostwa Polski Wete ranów 

36 302 03:18:23 K-55 1 MIKOŁAJCZYK Marta Start Pułaski Warka 1948 

116 307 04:28:49 K-55 2 LASOTA Irena Wałcz 1951 

Kobiety 50 - 54 lata  -  XXI Mistrzostwa Polski Wet eranów  

61 303 03:40:58 K-50 1 ROMAN ElŜbieta ULKS Opal, Kudowa-Zdrój 1954 

113 305 04:26:25 K-50 2 KOZŁOWSKA Danuta TKKF „Kubuś” Sierpc 1955 

Kobiety 40 - 44 lata  -  XXI Mistrzostwa Polski Wet eranów  

129 310 04:54:43 K-40 1 SMUCZYŃSKA Teresa Starogard Gdański 1963 

Kobiety do 29 lat  

22 301 03:00:17 K-29 1 BUBENKA Yuliya Dinamo, Białoruś 1983 

68 309 03:42:22 K-29 2 WOŹNIAK Dorota FLORIAN Chojnice 1981 
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MęŜczyźni pow. 80 lat  -  XXI Mistrzostwa Polski Weteranów  

141 113 06:08:34 M-80 1 PARUSIŃSKI Marian Pomorski Klub Weteranów L.A. Sopot 1922 

MęŜczyźni 70 - 74 lata  -  XXI Mistrzostwa Polski Weteranó w  

45 68 03:25:55 M-70 1 JABŁOŃSKI Andrzej TKKF RELAKS Kalisz 1936 

111 96 04:24:21 M-70 2 MODZELEWSKI Kazimierz Wejherowo 1937 

139 38 05:50:23 M-70 3 KROPIDŁOWSKI Florian Police 1935 

MęŜczyźni 65 - 69 lat  -  XXI Mistrzostwa Polski Weteranów  

48 23 03:27:34 M-65 1 TREFON Emanuel TKKF Piekary Śl 1941 

56 24 03:36:34 M-65 2 TOMECKI Jerzy CHROMIK Mysłowice 1941 

60 27 03:38:06 M-65 3 LEŚNIEWSKI Kazimierz Włocławek 1942 

89 119 03:54:34 M-65 4 ADOLPH Florian LKS Ziemi Puckiej Puck 1940 

108 25 04:17:28 M-65 5 BIŃKOWSKI Józef MOSiR Piekary Śl. 1941 

121 53 04:39:47 M-65 6 DOMAŃSKI Jacek WKB META Lubliniec 1941 

125 67 04:47:23 M-65 7 śUK Józef FWO CAMELA Wałbrzych 1940 

MęŜczyźni 60 - 64 lata  -  XXI Mistrzostwa Polski Weteranó w  

27 104 03:08:19 M-60 1 LIBAN Zygfryd Tczew 1943 

39 102 03:21:22 M-60 2 TELESIEWICZ Henryk KS OLSZEWSKI I SYNOWIE Sławsko 1947 

57 9 03:36:39 M-60 3 ROPIAK Ryszard KURPIE Myszyniec 1944 

64 60 03:41:34 M-60 4 GRZEGOREK Edward Gdansk 1946 

79 116 03:48:42 M-60 5 SOJKA Franciszek MKS Władysławowo 1942 

91 71 03:54:50 M-60 6 NOWICKI Marian TKKF Piaski Warszawawa 1944 

97 121 04:03:43 M-60 7 ROGOWSKI Zbigniew Gdynia 1947 

112 47 04:25:09 M-60 8 WALKOWIAK Andrzej MZK TOR Szczecin 1957 

118 2 04:34:40 M-60 9 PARWANICKI Wiktor TUPOT Ustka 1944 

128 16 04:54:36 M-60 10 NOWAK Krzysztof ULKS TRIATHLON LUBIN 1947 

MęŜczyźni 55 - 59 lat  -  XXI Mistrzostwa Polski Weteranów  

10 106 02:50:05 M-55 1 CICHOŃCZUK Antoni WKS Flota Gdynia 1949 

11 22 02:50:28 M-55 2 JASEK Tadeusz EKOINSTAL śywiec 1951 

35 52 03:18:09 M-55 3 DZIEKOŃSKI Tadeusz Juvenia Białystok 1950 

46 55 03:26:03 M-55 4 MAJEWSKI Jan AKB SZCZYTNO 1947 

52 37 03:29:56 M-55 5 LISZEWSKI Zygmunt Maratończyk Team, Szczecin 1950 
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63 120 03:41:12 M-55 6 WENTA Franciszek Krokowa 1951 

77 82 03:47:14 M-55 7 FILIPÓW Tadeusz Pomorski Klub Weteranów L.A. Sopot 1949 

85 124 03:51:03 M-55 8 WILCZYŃSKI Wacław Kędzierzyn-Koźle 1950 

95 114 03:57:46 M-55 9 SOBIEGRAJ Jerzy MALTA Poznań 1949 

119 125 04:35:41 M-55 10 DOKORNY Edward T.P.U Ustka 1948 

134 94 05:08:59 M-55 11 JASKOT Jerzy Malbork 1950 

138 13 05:31:58 M-55 12 LIPSKI Jan Dominik Lębork 1948 

MęŜczyźni 50 - 54 lata  -  XXI Mistrzostwa Polski Weteranó w  

7 130 02:47:21 M-50 1 WŁODARCZYK Zenon SPTS Szkoła Policji w Słupsku 1956 

14 115 02:55:44 M-50 2 POCHRANOWICZ Janusz Klub Biegacza Biały Bór 1956 

15 66 02:56:42 M-50 3 GARBAREK Wiesław TKKF TRUCHT WSPÓLNY DOM Jarocin 1954 

24 65 03:01:51 M-50 4 CZACZYK Remigiusz ALTOM-Gniezno 1956 

25 54 03:03:01 M-50 5 ŁUŃSKI Zbigniew AKB SZCZYTNO 1952 

26 101 03:06:24 M-50 6 CHUDY Henryk KS OLSZEWSKI I SYNOWIE Sławsko 1955 

37 49 03:18:49 M-50 7 LEWANDOWSKI Zenon KB TKKF PROMYK Ciechanów 1952 

38 131 03:19:40 M-50 8 WIŚNIEWSKI Mieczysław SPTS Szkoła Policji w Słupsku 1954 

43 64 03:24:45 M-50 9 TALAR Zenon BOLS Oborniki Wlkp 1953 

53 110 03:31:05 M-50 10 PARUSIŃSKI Jan TTT „Traiada” Sopot 1954 

65 19 03:41:57 M-50 11 MIELEWCZYK Leszek LTS Lębork 1956 

70 86 03:43:21 M-50 12 WALENCIK Marek Pionki 1955 

72 112 03:43:34 M-50 13 SZEWCZAK Tadeusz Rumia 1955 

74 88 03:45:21 M-50 14 SZREDEL Marek EKO GRYF Elbląg 1955 

76 92 03:47:02 M-50 15 RUSEK Stanisław Poznań 1957 

78 56 03:47:54 M-50 16 ZAPADKA Zygmunt AKB Szczytno 1953 

81 103 03:48:46 M-50 17 śUKOWSKI Władysław MKS ŚWIĘC 1953 

87 83 03:52:48 M-50 18 LASOTA Mirosław Wałcz 1953 

90 127 03:54:40 M-50 19 STANIASZEK Bogusław Słupsk 1952 

103 20 04:09:41 M-50 20 FILIP Krzysztof LTS Lębork 1957 

109 95 04:21:58 M-50 21 GÓRNOWICZ Andrzej FLORIAN Chojnice 1955 

114 132 04:26:27 M-50 22 WESOŁOWSKI Tadeusz Gdynia 1955 

115 98 04:28:03 M-50 23 GEMBICKI Marek GLKS SKRWA Skrwilno  1954 

131 17 05:02:58 M-50 24 MILER Zbigniew Lębork 1954 

132 134 05:03:19 M-50 25 śUKOWSKI Piotr Św.MARTA, W-wa. DworzecCentralny PKP 1955 

136 99 05:20:03 M-50 26 BOJARSKI Daniel Gdańsk 1956 
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MęŜczyźni 45 - 49 lat  -  XXI Mistrzostwa Polski Weteranów  

4 40 02:39:24 M-45 1 ŚWIĘTEK Andrzej Kormoran Święciechowa 1959 

5 62 02:41:06 M-45 2 SIEMASZKO Jerzy ITAKA OPOLE 1962 

16 89 02:56:58 M-45 3 ŁUKASZEWICZ Józef Rumia 1958 

18 118 02:57:07 M-45 4 CECHMAN Andrzej Gdańsk 1960 

19 43 02:57:24 M-45 5 DUDZIS Krzysztof DYSTANS EŁK 1958 

20 42 02:58:28 M-45 6 WALCZAK Eugeniusz KS MARATON Ostrów Wlkp. 1959 

28 45 03:08:51 M-45 7 KOSOŃ Jarosław www.biegowyserwis.pl 1962 

47 128 03:27:05 M-45 8 NIWIŃSKI Grzegorz TUPOT Ustka 1958 

50 91 03:28:09 M-45 9 MOZOŁA Wiesław TTKF-MPK Poznań 1957 

55 39 03:35:18 M-45 10 PAPROCKI Ryszard GKS Tęcza Nowa Wieś Lęborska 1961 

67 97 03:42:11 M-45 11 WOŹNIAK Marek FLORIAN Chojnice 1961 

86 73 03:52:14 M-45 12 MIOTKE Eugeniusz GKS Kaszubi Luzino 1958 

88 69 03:52:53 M-45 13 DZIEDZICZAK Wiktor TOR MZK Szczecin 1960 

98 85 04:06:25 M-45 14 SIKORSKI Witold TKKF RUN42 Bobolice 1961 

102 133 04:09:20 M-45 15 SYPIAŃSKI Wojciech Ustka 1959 

123 72 04:45:51 M-45 16 JELONEK Mieczysław Starogard Gdański 1961 

133 109 05:08:58 M-45 17 KRZAK Jerzy TKKF Rozstaje Gdańsk 1960 

MęŜczyźni 40 - 44 lata  -  XXI Mistrzostwa Polski Weteranó w  

3 51 02:33:44 M-40 1 DZIĘGIELEWSKI Marek KB im.Piotra Sękowskiego w Płońsku 1962 

9 70 02:49:19 M-40 2 STEFAŃSKI Marian TKKF Jastrząb Ruda Śląska 1965 

12 75 02:50:58 M-40 3 SOBCZYK Robert KB WYGAN Kołobrzeg 1967 

21 80 02:59:43 M-40 4 TOMASZEWSKI Krzysztof CROSS TUREK 1967 

31 63 03:10:14 M-40 5 PISMENKO Wojciech AGNES Świdwin 1963 

32 46 03:13:45 M-40 6 MAŁYS Andrzej Kisewo 1964 

34 33 03:17:57 M-40 7 JELIŃSKI Mirosław SPS ZOZ Lębork 1966 

44 100 03:24:58 M-40 8 BARCIKOWSKI Krzysztof Malbork 1967 

54 117 03:32:39 M-40 9 DRAWC Mieczysław PKW Sopot 1962 

59 78 03:37:32 M-40 10 CHAJDAS Włodzimierz WKB META Lubliniec 1965 

66 18 03:41:58 M-40 11 WETTA Mirosław LTS Lębork 1964 

69 31 03:43:03 M-40 12 NIEMIEC Eugeniusz SKLA M&S Słupsk 1964 

80 84 03:48:43 M-40 13 MAŃKOWSKI Dariusz Rada Miejska Jastrowie 1966 

82 108 03:49:05 M-40 14 TORŁOP Przemysław Grupa Trójmiasto 1966 

94 74 03:56:33 M-40 15 OKOŃ Stanisław MEC WYGAN Kołobrzeg 1966 



 

XVI Mi ędzynarodowy MARATON EKOLOGICZNY pam. Tomasza Hopfer a 
XXI MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW W MARATONIE 
III MISTRZOSTWA POLSKI DZIENNIKARZY  W MARATONIE 

Lębork - Nowa Wieś Lęborska,  17 czerwca 2007 r.  

Wyniki klasyfikacji 
 

Miejsce Numer 
Start. 

Wynik 
oficjalny 

Kateg. Msc w 
kat. 

Nazwisko i imię Klub, miejscowość, kraj 
 

Rok ur. 

 

Współorganizator Maratonu: FUH „HELP”, tel. 0-602 379 338, 0-609 561 802, 84-300 Lębork, ul. Konopnickiej 8/29; duwek@poczta.onet.pl  
- 12 - 

96 34 03:59:34 M-40 16 KLIMKIEWICZ Tomasz Sopot 1966 

101 79 04:08:15 M-40 17 KOTŁOWSKI Janusz Simpuls Uniejów 1966 

124 15 04:46:20 M-40 18 STEFANIAK Piotr Lębork 1962 

MęŜczyźni 35 - 39 lat  -  XXI Mistrzostwa Polski Weteranów  

8 50 02:49:08 M-35 1 PIECHNA Andrzej KB TKKF Promyk Ciechanów 1969 

17 41 02:57:02 M-35 2 ELING Artur MUKS KADET Rawicz 1971 

29 123 03:09:37 M-35 3 KOSS Mirosław MKS Władysławowo 1972 

33 29 03:17:34 M-35 4 MATUSIAK Tomasz SKLA M&S Słupsk 1972 

62 93 03:41:08 M-35 5 JASKOT Piotr Gościszewo 1967 

71 1 03:43:25 M-35 6 KOWALCZUK Przemysław MKS „Fighter”, Lębork 1970 

73 105 03:43:53 M-35 7 CIESIŃSKI Mariusz Ślimak Bytków 1970 

104 35 04:10:57 M-35 8 BEDNAREK Krzysztof Gdynia 1968 

106 61 04:14:03 M-35 9 GAPIŃSKI Dariusz PROGDAR-Kliniska 1969 

122 107 04:41:16 M-35 10 MAJEWSKI Andrzej Miastko 1970 

MęŜczyźni 30 - 34 lata  

2 44 02:31:32 M-30 1 GORDEEV Andrei Mińsk Białoruś 1973 

6 90 02:45:58 M-30 2 MIERZWA Witold Darłowo  1974 

13 57 02:51:49 M-30 3 KURYŁO Piotr JW ŚLEPSK 1972 

30 58 03:09:44 M-30 4 KURYŁO Paweł JW ŚLEPSK 1972 

40 111 03:23:14 M-30 5 KROŚNICKI Marek Reda 1974 

41 129 03:24:24 M-30 6 STEFANOWSKI Janusz Władysławowo 1973 

49 126 03:27:50 M-30 7 SEROCKI Adam EKO GRYF Elbląg 1973 

84 122 03:49:49 M-30 8 KUMOCH Jakub "Dziennik", Warszawa 1975 

99 81 04:06:28 M-30 9 BORSKI Adam Wejherowo 1973 

105 76 04:12:34 M-30 10 ROMANOWSKI Krzysztof Lębork 1976 

107 36 04:14:41 M-30 11 KAMIŃSKI Bartłomiej Kielce 1975 

130 135 05:02:30 M-30 12 NYCZ Michał Lębork 1974 

MęŜczyźni do 29 lat 

1 30 02:23:02 M-29 1 PELO Artur SKLA M&S Słupsk 1978 

23 59 03:01:43 M-29 2 BURZYŃSKI Tomasz 
GKS TĘCZA HRYN-BUD Nowa Wieś 
Lęb. 1987 

120 77 04:39:07 M-29 3 CIESZYŃSKI Andrzej System-Wentylacja Lębork 1979 

126 21 04:48:32 M-29 4 PRUCHNIEWSKI Sławomir Zieluń 1979 
 


